
 
C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B A I X O  G U A N D U - E S  

 

 

 

Av. Carlos de Medeiros, 231, Centro, Baixo Guandu-ES, 29 730-000, Fone (27) 3732-1644 
CNPJ 31.796.832/0001-90 |www.baixoguandu.es.leg.br|             0800-283-1644 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 013/2023 

 

 

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 182/2023 – CONTRATO Nº 

013/2023 

 

 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Baixo Guandu/ES.  

 

Contratada (o): Link Card Administradora de Benefícios LTDA. 

 

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para Gerenciamento de 

Combustível. 

 

Valor do Contrato: R$ 28.721,25 (vinte e oito mil setecentos e vinte e um 

reais e vinte e cinco centavos). 

 

Dotação Orçamentária: 00.1001.0103100012.002 – Manutenção do 

Legislativo e suas atividades – 33903900000 – outros serviços de Terceiros 

– Pessoa Jurídica – Fonte 15000000000 – FICHA 24. 

 

Vigência do Contrato: 10/07/2023 a 08/07/2024. 

 

 

 

Baixo Guandu/ES, trinta e um dia do mês de julho de 2023. 

 

 

 

 

LEANDRO GOMES DA CRUZ 

Presidente 

 


		2023-07-31T07:31:53-0300
	LEANDRO GOMES DA CRUZ:08955566778




